בית-משפט השלום בבאר-שבע
מ"י 58989-07-17 מדינת ישראל נ' אברז'ל (עציר)
לפני כבוד השופטת אורית ליפשיץ
המבקשת
מדינת ישראל
על-ידי רס"ב מוטי קקון
נגד
המשיב
ארז אברז'ל (עציר) - בעצמו
על-ידי בא-כוחו עו"ד אייל אביטל

2 באוגוסט 2017

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לפניי בקשה חמישית לעצור את המשיב לשישה ימים, על-פי הקבוע בסעיף 13 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים) תשנ"ו-1996 (להלן: "החוק").

על-פי הנטען בבקשה, מיוחס למשיב חשד כי ביום 25.7.17 דקר המשיב את המעורב האחר בכתפו, וזאת לאחר שהמשיב התלונן כי האחר הוא שתקף אותו ודקר אותו בידו.

המדובר בחשוד אשר נעצר ביום 26.7.17 והוא להארכת מעצר באותו יום, ומעצרו הוארך עד ל-28.7.17.

לפיכך ומכל האמור, ובהינתן חומרת האירוע נשוא הבקשה, חומרת הפגיעה של המעורב האחר כפי שראיתי אותו בתמונות, פעולות החקירה הנדרשות בהתאם למב/1 ומעצרו של המעורב האחר, הינני מורה על מעצרו של המשיב עד ליום 6.8.17 בשעה 14:00.

שב"ס יספק למשיב ציוד ראשוני או יאפשר הכנסתו, בהתאם ובכפוף לנהלים.

ניתנה והודעה היום, י' באב התשע"ז, 2 באוגוסט 2017, במעמד הנוכחים.

אורית ליפשיץ, שופטת

קלדניות: הילה כפיר-קומי ועמוס מדר